



Rozšíření sociálního zařízení 2 NP			SO203 Budova HZS	
změnový list			č. ZL	5-1
Komu : ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			Datum : 23.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
Týká se :	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Z důvodu změny statusu stanice HZS a tím i navýšení počtu osob vyvstala nutnost rozšířit sociální zařízení a dispozičně ho rozdělit pro muže a ženy. Zároveň byla přemístěna sprcha z 1NP do 2NP, která bude určena pro ženy. Prostor sociálního zařízení byl vytvořen rozšířením - dobetonávka stropu nad částí schodiště.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
změna je vyvolána:	záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
změnový list vydává: Metrostav DIZ s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum :	19.10.2023
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	-20 939,13211			
Nová cena	307 062,27898			
Cenový rozdíl	286 123,14687			
Počet listů příloh : 2				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
dvěstěosmdesátšesttisícstodvacettřikoruňčeských, 14687/100000 halerů		14 kalendářních dnů		
Předal :	vedoucí projektu GD		Odsouhlasil :	
Datum:	23.10.2023		Datum:	23.10.2023
			Odsouhlasil : TDS	
			Datum:	23.10.2023

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří						Rozšíření sociálního zařízení 2NP					Č. ZL	5-1	SO 203.D110		
Odpočet						Připočet					Rozdíl				
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
1	726212341R00	D+M Montážní modul-pisoár, vč. všech ovládacích prvků a prvků pro automatické splachování na fotobuňku	soubor	-2,00000	7 237,32000	-14 474,64000								-14 474,64000 Kč	cena SOD
2	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	-0,00700	237 361,73000	-1 661,67211								-1 661,67211 Kč	cena SOD
3	728-VD-24	D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, dvoje otáčky, Qv=370 m3/h, pex.=130 Pa, DN 160, zapojeny vysoké otáčky, P=65 W, I=0,22A, 230 V, akustický tlak ve 3 m=33 dB(A), vč. upevňovacích manžet DN 160 - 2 ks (TD 500/160)	soubor	-1,00000	4 331,19000	-4 331,19000								-4 331,19000 Kč	cena SOD
4	728212412R00.2	D+M Přetlaková motýlková klapka do potrubí DN 160, materiál - pozinkovaný plech	ks	-1,00000	471,63000	-471,63000								-471,63000 Kč	cena SOD
							5	413941123RT2.1	D+M Osazení válcovaných nosníků ve stropech HE 180B-60000 - 2NP rozšíření sociálek	t	0,30720	55 709,26000	17 113,89082	17 113,89082 Kč	cena SOD
							6	411354231R00	D+M Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm, včetně přivaření k ocelovým nosníkům a všech potřebných prací	m2	7,31250	691,09050	5 053,59928	5 053,59928 Kč	cena SOD
							7	411361821R00	D+M Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 - R6 + R12 v 2NP rozšíření sociálek, vč. pomocných prvků	t	0,01976	52 649,49000	1 040,35392	1 040,35392 Kč	cena SOD
							8	411361921RT5	D+M Výztuž stropů svařovanou síť z drátů tažených - svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150 / 150 mm - deska nad TR plechy - 2NP rozšíření sociálek	t	0,07980	52 649,49000	4 201,42930	4 201,42930 Kč	cena SOD
							9	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl. přes 5 do 25 cm bez podpěrné konstrukce	m2	5,88000	586,00000	3 445,68000	3 445,68000 Kč	URS 2023/ II
							10	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl. přes 5 do 25 cm bez podpěrné konstrukce	m2	5,88000	139,00000	817,32000	817,32000 Kč	URS 2023/II
							11	411321315R00.1	D+M Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 na TR plechu doplnění stropu 1NP sociálky	m3	1,81000	4 589,69000	8 307,33890	8 307,33890 Kč	cena SOD
							12	631416211R00.1	D+M Maz samonivel. na cement. bázi pro podl. vytápění, tl. 5-8 cm, vč. broušení, D+M oddílování od prostupujících kcí, dilatačních spar a přípatků	m3	0,43200	7 596,72000	3 281,78304	3 281,78304 Kč	URS 2023/I
							13	342248112R00	D+M Pítky z keramických tvárníc 11,5 P+D na MVC 5, vč. všech prací na zdívu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč. manipulace se sítí a likvidace	m2	37,62000	865,18000	32 548,07160	32 548,07160 Kč	cena SOD
							14	311237133R00	D+M Zdivo z keramických tvárníc P10 na M10 tl. 24 P+D vč. všech prací na zdívu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - 1.NP - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč. manipulace se sítí a	m2	4,65000	1 688,16000	7 849,94400	7 849,94400 Kč	cena SOD
							15	998014021R00.2	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m - hrubá stavba	t	9,76097	180,42210	1 761,09471	1 761,09471 Kč	cena SOD
							16	771-VD-01	Keramická dlažba silnutá - 298x298x9 mm, hladká protiskluzová, protiskluznost R10/A	m2	5,91559	424,20000	2 509,39370	2 509,39370 Kč	cena SOD
							17	771-VD-03	Keramický sokl - 298x80x9 mm, systémový sokl ke zvolené dlažbě	kus	59,00000	41,73000	2 462,07000	2 462,07000 Kč	cena SOD
							18	771101210RT1	D+M Penetrace podkladu pod dlažby a sokly	m2	6,45270	36,93000	238,29821	238,29821 Kč	cena SOD
							19	771575109RT6	Montáž podlah keram. hladké, tmele, 30x30 cm, vč. D+M lepicí hmoty, přechodových, ukončujících a dilatačních lišt	m2	5,51400	611,96000	3 374,34744	3 374,34744 Kč	cena SOD
							20	771578011RT3	D+M Spára podlaha - stěna, silikonem - pro keramické sokly a obklady na styku z keramickou dlažbou	m	15,83200	63,31000	1 002,32392	1 002,32392 Kč	cena SOD
							21	771579793RT3	D+M Spárovací hmoty pro keramické dlažby - plošně	m2	5,51400	36,93000	203,63202	203,63202 Kč	cena SOD
							22	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,16694	2 110,20000	352,27679	352,27679 Kč	cena SOD
							23	781-VD-01	Keramický obklad - lesklý - 148x148x6 mm, kombinace barev - bílá	m2	66,07789	316,53000	20 915,63452	20 915,63452 Kč	cena SOD
							24	781419705RT3	D+M Spárovací hmoty pro keramické obklady - plošně	m2	62,69323	36,93000	2 315,26098	2 315,26098 Kč	cena SOD
							25	781101210RT2	D+M Penetrace podkladu pod obklady	m2	62,69323	36,93000	2 315,26098	2 315,26098 Kč	cena SOD
							26	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, vč. D+M lepicí hmoty, přechodových a ukončujících lišt	m2	62,69323	685,82000	42 996,27100	42 996,27100 Kč	cena SOD
							27	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,29930	1 371,63000	1 782,15886	1 782,15886 Kč	cena SOD
							28	612421626R00.1	Sádrová kletovaná omítka v tl. do 15 mm stěn - 2.NP, vč. výztužných rohů a případného vložení pletiva na prefabrikované konstrukce - součástí plnění je hrubá výpiň rýh a prostupů po vedení instalací	m2	68,54000	349,76565	23 972,93765	23 972,93765 Kč	cena SOD
							29	784191201R00	D+M Penetrace podkladu pod malbu hloubková (ve všech prostorech - stěny + stropy)	m2	28,91400	22,68000	655,76952	655,76952 Kč	cena SOD

30	784195412R00	D+M Malba tekutá bílá (ve všech prostorech - stěny + stropy), 2 x - otěruvzdorný malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvosťou a vynikající bělostí	m2	28,91400	63,31000	1 830,54534	1 830,54534 Kč	cena SOD
31	763164511	SDK obklad stěny š přes 0,8 m deska 1x4 tl. 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné konstrukce	m2	22,20000	816,00000	18 115,20000	18 115,20000 Kč	URS 2023/I
32	416021123R00	D+M Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska impregnovaná 12,5 mm + D+M parozábrany, vč. kompl.začištění a tmelení	m2	6,00000	907,38600	5 444,31600	5 444,31600 Kč	cena SOD
33	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	3,21864	148,77000	478,83707	478,83707 Kč	cena SOD
34	728-VD-24.1	D+M Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, dvoje otáčky, Qv=600 m3/h, pex.=130 Pa, DN 200, zapojeny vysoké otáčky, P=103 W, I=0,5A, 230 V, akustický tlak ve 3 m=34 dB(A), vč. upevňovacích manžet DN 200 - 2 ks (TD 800/200)	soubor	1,00000	6 897,70000	6 897,70000	6 897,70000 Kč	nová položka
35	726212412R00.3	D+M Přetlaková motýlková klapka do potrubí DN 200, materiál - pozinkovaný plech	ks	1,00000	736,00000	736,00000	736,00000 Kč	nová položka
36	728-VD-25	D+M Kruhový tlumě hluku DN 160, délka 600 mm, tl. izolace 50 mm, plášť i vnitřní potrubí jsou z pozinkovaného plechu, útlum hluku na frekvenci 500 Hz - 251dB, na frekvenci 1000 Hz - 37 dB	soubor	1,00000	2 091,21000	2 091,21000	2 091,21000 Kč	cena SOD
37	728413523R00.2	D+M Kovový odsávací talířový ventil vč. upevňovacího kroužku, zděže DN 160 vč. přípojovacího ohebného potrubí DN 160 v délce 2 bm	ks	4,00000	1 020,28000	4 081,12000	4 081,12000 Kč	cena SOD
38	728415114R00.1	D+M Sténová mřížka hliníková jednostranná osazená ve zdvu nade dveřmi v 1.NP, rozměr 400x150, rozteč listů 20 mm, vč. osazovacího ocelového rámečku - 2 ks	soubor	9,00000	788,16000	7 093,44000	7 093,44000 Kč	cena SOD
39	725017163R00	D+M Umyvadlo na šrouby 600x450 mm	soubor	1,00000	2 641,93000	2 641,93000	2 641,93000 Kč	cena SOD
40	725017138R00	D+M Kryt sifonu umyvadel, bílý - k danému umyvadlu	soubor	1,00000	1 399,33000	1 399,33000	1 399,33000 Kč	cena SOD
41	725823121RTO	D+M Baterie umyvadlová páková stoján, ruční, vč. otvor.odpadu - provedení chrom	kus	1,00000	2 653,12000	2 653,12000	2 653,12000 Kč	cena SOD
42	725860265R00	D+M Výpustí umyvadlová s uzávěrem táhlo-kov - s ovládním přes pákovou stojánkovou baterii	kus	1,00000	201,50000	201,50000	201,50000 Kč	cena SOD
43	725861102	D+M Uzávěrka zápchová umyvadlová T 1015, D 40	kus	1,00000	342,00000	342,00000	342,00000 Kč	URS 2023/I
44		D+M Napájecí zdroj Sanela 05012	kus	2,00000	2 047,00000	4 094,00000	4 094,00000 Kč	nová položka
45	722191112R00	D+M Hadice flexibilní k baterii, DN 15xM10, délka 0,5m	soubor	2,00000	210,46000	420,92000	420,92000 Kč	cena SOD
46		D+M Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	192,05000	384,10000	384,10000 Kč	nová položka
47	725014163R00	D+M Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka, 360x530x400 mm	soubor	1,00000	3 934,91000	3 934,91000	3 934,91000 Kč	cena SOD
48	726211321R00	D+M Montážní modul-WC, vč. všech ovládacích prvků a ovládacího tlačítka v provedení nerez	soubor	1,00000	8 250,43000	8 250,43000	8 250,43000 Kč	cena SOD
49	721174045	D+M Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,50000	861,17000	6 458,77500	6 458,77500 Kč	URS 2023/I
50	721174043	D+M Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,80000	556,52000	2 671,29600	2 671,29600 Kč	URS 2023/I
51	722181235	D+M Izolace Mirelon na potrubí HT D 110	m	6,00000	165,00000	990,00000	990,00000 Kč	URS 2023/I
52	722181233	D+M Izolace Mirelon na potrubí HT D 50	m	3,00000	106,00000	318,00000	318,00000 Kč	URS 2023/I
53	721194104R00	D+M Vyvedení odpadních výpustek DN40 x 1,8	kus	1,00000	91,24000	91,24000	91,24000 Kč	cena SOD
54	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	145,00000	145,00000	145,00000 Kč	URS 2023/I
55	722174311R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvících prvků	m	8,00000	305,61000	2 444,88000	2 444,88000 Kč	cena SOD
56	722174312R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvících prvků	m	10,50000	403,01000	4 231,60500	4 231,60500 Kč	cena SOD
57	722174313R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvících prvků	m	6,50000	607,87000	3 951,15500	3 951,15500 Kč	cena SOD
58	722181214RT7	D+M Izolace návléková MIRELON tl.stěny 20 mm pro DN20, vč.zaizolování všech prvků systému potrubí (kolen, atd.) a všech kotvících a spojovacích prvků	m	8,00000	117,54000	940,32000	940,32000 Kč	cena SOD
59	722181214RT9	D+M Izolace návléková MIRELON tl.stěny 20 mm pro DN25, vč.zaizolování všech prvků systému potrubí (kolen, atd.) a všech kotvících a spojovacích prvků	m	10,50000	124,26000	1 304,73000	1 304,73000 Kč	cena SOD
60	722181214RU2	D+M Izolace návléková MIRELON tl.stěny 20 mm pro DN32, vč.zaizolování všech prvků systému potrubí (kolen, atd.) a všech kotvících a spojovacích prvků	m	6,50000	138,25000	898,62500	898,62500 Kč	cena SOD
61	722190401R00	D+M Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	263,63000	790,89000	790,89000 Kč	cena SOD
62	722220111	Nástěnka K247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00000	269,00000	807,00000	807,00000 Kč	URS 2023/I
63		Sprchová vanička ALOHA - M 90x90 cm, litý mramor, vč. nožiček a sifonu	kus	1,00000	6 934,50000	6 934,50000	6 934,50000 Kč	nová cena
64	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,35000	8 986,25000	3 145,18750	3 145,18750 Kč	cena SOD
65	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	12,30000	28,65820	352,49591	352,49591 Kč	cena SOD

					66	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	25,00000	17,12775	428,19387	428,19387 Kč	cena SOD	
					67	996725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,06926	22 658,72409	1 569,34323	1 569,34323 Kč	cena SOD	
					68	650126641RT2	D+M Kabele CYKY-O 3 x 1,5	m	55,00000	41,15000	2 263,25000	2 263,25000 Kč	cena SOD	
					69	650012111RT2	D+M Krabice KU 68/1	ks	3,00000	72,80000	218,40000	218,40000 Kč	cena SOD	
					70	650051311RT3	D+M Silový vypínač jednoduchý, řazení 1	ks	3,00000	247,95000	743,85000	743,85000 Kč	cena SOD	
					71	M55-VD-16	D+M Svítidlo LED 2x18W podhled	ks	2,00000	1 870,89000	3 741,38000	3 741,38000 Kč	cena SOD	
					72	M30-VD-04	Přesun hmot pro elektroinstalace, výšky do 12 m	t	0,00880	1 751,46600	15,41290	15,41290 Kč	cena SOD	
		odpočty celkem												
						-20 939,13211		přípočet celkem				307 062,27898	286 123,14687 Kč	286 123,14687

Sestava dřezů			SO203.D141 - ZTI	
změnový list			č. ZL 5-2	
Komu : ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			Datum : 23.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
Týká se :	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : V projektu ve VV byl navíc 1ks dřezu. Dále na základě požadavku investora došlo ke zrušení dvou dřezů (chemická služba) a nahrazení sestavou dřezů a stolu umístěných v dílně údržby. Dále byl požadavek investora zvětšit dřež umístěný ve výklenku v myčce.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
změna je vyvolána:	záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
změnový list vydává: Metrostav DIZ s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum :	19.10.2023
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	-49 097,05015			
Nová cena	148 256,71226			
Cenový rozdíl	99 159,66211			
Počet listů příloh : 2				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : devadesátdevět tisíc stopadesátdevět korun českých, 66211/100000 haléřů		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla : 0 kalendářních dnů		
Předal : 	vedoucí projektu GD		Odsouhlasil : 	
Datum: 23.10.2023			Datum: 23.10.2023	
		Odsouhlasil : TDS 		
		Datum: 23.10.2023		

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří

Sestava dřezů

Č. ZL

5-2

SO 203.D141

Odpočet

Připočet

Rozdíl

č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	Celkem	
1	725-VD-07	Nástěnný nerezový průmyslový dřez	kus	-4,00000	11 100,70710	-44 402,82840							0,00000	-44 402,82840 Kč	cena SOD
2	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	subor	-4,00000	979,52846	-3 918,11385							0,00000	-3 918,11385 Kč	cena SOD
3	784191201R00	D+M Penetrace podkladu pod malbu hloubková (ve všech prostorech - stěny + stropy)	m2	-9,02556	22,68000	-204,69970								-204,69970 Kč	cena SOD
4	784195412R00	D+M Malba tekutá bílá (ve všech prostorech - stěny + stropy), 2 x - ořezvzdorný malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvosťou a vynikající bělostí	m2	-9,02556	63,31000	-571,40820								-571,40820 Kč	cena SOD
							5		Stůl se svařovanou vanou, roštovou polici, 2000x600x1100, pracovní deska nerez rovná, zadní lem výšky 40mm, svařovaná vana 1890x490x400, 1x spodní roštová police, 6x noha, tmož, nohy z jeklu 40x40, výškově stavitelné patky nožiček, celonerezové svařované provedení	soubor	1,00000	29 773,50000	29 773,50000	29 773,50000 Kč	nová položka - kalkulace
							6		Nerezový pracovní stůl s roštovou polici, 1100x600x1100, 1x spodní roštová police, 6x noha, tmož, nohy z jeklu 40x40, výškově nastavitelné patky nožiček, celonerezové svařované provedení	soubor	1,00000	19 285,50000	19 285,50000	19 285,50000 Kč	nová položka - kalkulace
							7		Stůl se svařovanou vanou, roštovou polici, 700x600x1100, pracovní deska nerez rovná, zadní lem výšky 40mm, svařovaná vana 590x490x400, 1x spodní roštová police, 6x noha, tmož, nohy z jeklu 40x40, výškově stavitelné patky nožiček, celonerezové svařované provedení	soubor	1,00000	21 449,80000	21 449,80000	21 449,80000 Kč	nová položka - kalkulace
							8		Nástavec jednoetážový, 700x480x170, 1x roštová police, nohy z jeklu 30x30, celonerezové svařované provedení	soubor	2,00000	6 739,00000	13 478,00000	13 478,00000 Kč	nová položka - kalkulace
							9		Nástěnná police jednopolicová, 2000x400x350, 1x roštová police, jekl 30x30, včetně konzol pro uchycení na zeď, celonerezové svařované provedení	soubor	1,00000	11 425,25000	11 425,25000	11 425,25000 Kč	nová položka - kalkulace
							10		Stůl se svařovanou vanou, roštovou polici, 1100x500x1100, pracovní deska nerez rovná, zadní lem výšky 40mm, svařovaná vana 990x390x400, 1x spodní roštová police, 6x noha, tmož, nohy z jeklu 40x40, výškově stavitelné patky nožiček, celonerezové svařované provedení	soubor	1,00000	19 889,25000	19 889,25000	19 889,25000 Kč	nová položka - kalkulace
							11	721176103R00	D+M Potrubí HT přípojovací DN50x1,8, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvicích prvků	m	2,00000	335,84000	671,68000	671,68000 Kč	cena SOD
							12	721176104R00	D+M Potrubí HT přípojovací DN 75x1,9, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvicích prvků	m	2,00000	438,83000	877,66000	877,66000 Kč	cena SOD
							13	722174312R00	D+M Potrubí z PP-R Instalplast PN 20, DN 25, vč.všech tvarovek, prvků systému a kotvicích prvků	m	18,50000	403,01000	7 455,68500	7 455,68500 Kč	cena SOD
							14	722181214RT9	D+M Izolace návrková MIRELON tl.stěny 20 mm pro DN25, vč.zaizolování všech prvků systému potrubí (kolen, atd.) a všech kotvicích a spojovacích prvků	m	18,50000	124,26000	2 298,81000	2 298,81000 Kč	cena SOD
							15	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6m	%	912,21000	1,02000	930,45420	930,45420 Kč	URS 2023/I
						0,00	16	342248112R00	D+M Příčky z keramických tvárnic 11,5 P+D na MVC 5, vč.všech prací na zděvu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč.manipulace se suti a likvidace	m2	10,37050	865,18200	8 972,36993	8 972,36993 Kč	cena SOD
							17	998014021R00.2	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m - hrubá stavba	t	0,82320	180,42210	148,52347	148,52347 Kč	cena SOD
							18	781-VD-01	Keramický obklad - lesklý - 148x148x6 mm, bílý	m2	10,02840	316,53000	3 174,28945	3 174,28945 Kč	cena SOD
							19	781101210RT2	D+M Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,02840	36,93000	370,34881	370,34881 Kč	cena SOD
							20	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, vč. D+M lepicí hmoty, přechodových a ukončujících listů	m2	10,02840	685,82000	6 877,67729	6 877,67729 Kč	cena SOD

						781419705RT3	D+M Spárovací hmoty pro keramické obklady - plošně	m2	10,02840	36,93000	370,34881	370,34881 Kč	cena SOD
					21								
						998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,13237	1 371,63000	181,56268	181,56266 Kč	cena SOD
					22								
						721290111R00	Zkouška těsností kanalizace vodou DN 125	m	18,00000	28,65820	515,84767	515,84767 Kč	cena SOD
					23								
						722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	2,00000	17,12775	34,25551	34,25551 Kč	cena SOD
					24								
						722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	2,00000	37,94973	75,89946	75,89946 Kč	cena SOD
					25								
											148 256,71226	99 159,66211 Kč	99 159,66211
						odpočty celkem							
						-49 097,05015							
							přípočet celkem						

Hydroizolace + zdivo			SO203 Budova HZS	
změnový list			č. ZL	5-3
Komu : ČR-Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje			Datum : 23.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
Týká se :	Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	viz. přiložený rozpočet		
	na jinou část smlouvy :			
ZMĚNA : Rozdíl mezi VV a skutečností činí u hydroizolace v mycím boxu 171 m2. Dále z důvodu dispozičních změn (požadavek investora) došlo i k navýšení množství zdiva, omítek apod.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
změna je vyvolána:	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci x	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
změnový list vydává: Metrostav DIZ s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum :	19.10.2023
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně X
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Původní cena	-471,82943			
Nová cena	172 299,87854			
Cenový rozdíl	171 828,04911			
Počet listů příloh : 1				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
stosedmdesátjedentisícosmsetdvacetosmkorunčeských, 4911/10000 haléřů		0 kalendářních dnů		
Předal :	[signature] řídící projektu GD		Odsouhlasil :	[signature]
Datum:	[signature] 2023		Datum:	23.10.2023
			Odsouhlasil :	TDS [signature]
			Datum:	23.10.2023

Výstavba požární stanice HZS Karlovarského kraje - Ostrov nad Ohří							Hydroizolace + zdivo							Č. ZL	5-3	SO 203.D110
Odpočet							Připočet							Rozdíl		
p.č.	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	p.č.	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem		
1	311237133R00.1	D+M Zdivo z keramických tvárnic P10 na M10 tl. 24 P+D, vč.všech prací na zdivu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - 2.NP - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč.manipulace se sutí	m2	-0,27300	1 688,16000	-460,66768								-460,66768	cena SOD	
2	998014021R00.2	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m - hrubá stavba	t	-0,06076	180,42210	-10,96175								-10,96175	cena SOD	
							3	711212000RU1	D+M Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vodorovný a svislý	m2	171,00000	63,31000	10 826,01000	10 826,01000	cena SOD	
							4	711212001RT2	D+M Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou vodorovný i svislý - vč.systémové bandáže rohů	m2	171,00000	580,31000	99 233,01000	99 233,01000	cena SOD	
							5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,30618	2 110,20000	646,10104	646,10104	cena SOD	
							6	342248112R00	D+M Příčky z keramických tvárnic 11,5 P+D na MVC 5, vč.všech prací na zdivu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč.manipulace se sutí a likvidace	m2	1,20900	865,18000	1 046,00262	1 046,00262	cena SOD	
							7	342248114R00	D+M Příčky z keramických tvárnic 14 P+D na MVC 5, vč.všech prací na zdivu, pomocných a montážních konstrukcí a potřebného lešení pro zdění - součástí plnění je vytvoření potřebných drážek a prostupů pro vedení instalací, vč.manipulace se sutí a likvidace	m2	25,00000	970,69000	24 267,25000	24 267,25000	cena SOD	
							8	612421626R00.1	Sádrová kletovaná omítka v tl. do 15 mm stěn , vč. výztužných rohů a případného vložení pletiva na prefabrikované konstrukce - součástí plnění je hrubá výplň rýh a prostupů po vedení instalací	m2	59,91800	349,77000	20 957,51886	20 957,51886	cena SOD	
							9	784191201R00	D+M Penetrace podkladu pod malbu hloubková (ve všech prostorech - stěny + stropy)	m2	59,91800	22,68465	1 359,21886	1 359,21886	cena SOD	
							10	784195412R00	D+M Malba tekutá bílá (ve všech prostorech - stěny + stropy), 2 x - otěruvzdorný malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a vynikající bělostí	m2	59,91800	63,30600	3 793,16891	3 793,16891	cena SOD	
							11	998014021R00.2	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m - hrubá stavba	t	7,07853	180,42210	1 277,12325	1 277,12325	cena SOD	
							12	346244315R00	D+M Obezdivky instalačních prefabrikátů z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	7,50000	1 185,93000	8 894,47500	8 894,47500	cena SOD	
		odpočty celkem				-471,83			připočet celkem				172 299,87854	171 828,04911	171 828,04911	